1mA
1.5        ✩          2
200 400
0
kW
 482
600
300

3
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
EINGANG
INPUT
AUSGANG
OUTPUT
TM1V114 115 - 230V 0 - mV 0 - 20mA
TM1W115 115 - 230V 0 - mV 4 - 20mA
TM1V118 115 - 230V 0 - mV 0 - 10V
TM1V124 115 - 230V 0 - V 0 - 20mA
TM1V125 115 - 230V 0 - V 4 - 20mA
TM1V128 115 - 230V 0 - V 0 - 10V
TM1V134 115 - 230V 1 - 5V 0 - 20mA
TM1V135 115 - 230V 1 - 5V 4 - 20mA
TM1V138 115 - 230V 1 - 5V 0 - 10V
TM1V144 115 - 230V 2 - 10V 0 - 20mA
TM1V145 115 - 230V 2 - 10V 4 - 20mA
TM1V148 115 - 230V 2 - 10V 0 - 10V
TM1V155 115 - 230V + - mV 4 - 20mA
TM1V15E 115 - 230V + - mV + - 20mA
TM1V15H 115 - 230V + - mV + - 10V
TM1V165 115 - 230V + - V 4 - 20mA
TM1V16E 115 - 230V + - V + - 20mA
TM1V16H 115 - 230V + - V + - 10V
EINGANG
Anschluss: direkt oder an externen Nebenwiderstand (60-100-150mV)
Nennspannung Un, unidirektional: 10mV...600V
Nennspannung Un, bidirektional: 5mV...300V